
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 71 del 14/05/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 aprile 2009, n. 436
 
D.P.G.R. n. 1055 del 27.12.2007 - Commissione Consultiva Regionale Carburanti - sostituzione ed
integrazione componenti Federmetano e U.P.I.
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
 VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 1055 del 27.12.2007 con il quale si è
provveduto ad istituire la commissione consultiva regionale carburanti, ai sensi l’art. 21 della l.r. n. 23 del
13.12.2004.
 
 VISTO l’art. 31, comma 2, del regolamento regionale n. 2 del 10.1.2006 che prevede la composizione
della commissione consultiva regionale carburanti della quale devono far parte un rappresentante
effettivo ed uno supplente (comma 4), che partecipi alla seduta in caso di assenza dell’effettivo.
 
 CONSIDERATO che con il succitato D.P.G.R. n. 1055/07, la Sig.ra Giovanna DE SIMONE è stata
nominata componente effettivo in rappresentanza della FEDERMETANO, mentre nessuna
rappresentanza è stata fornita per il componente supplente.
 
 CONSIDERATO che con il medesimo D.P.G.R. n. 1055/07 il Dr. Giorgio ZECCA è stato nominato
componente supplente, in rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Regionale delle Province Pugliesi”.
VISTA la nota della Federmetano datata 27.10.2008 con la quale ha comunicato che il proprio
rappresentante Sig.ra Giovanna DE SIMONE ha rassegnato le dimissioni dalla propria Associazione.
 
 VISTA la nota del 15.1.2009 della Sig.ra Giovanna DE SIMONE, inviata alla Federmetano, con la quale
ha comunicato il proprio avvicendamento ad altra associazione.
 
 VISTA la nota della Federmetano datata 27.10.2008 con la quale chiede la sostituzione della Sig.ra
Giovanna DE SIMONE con il Sig. Vincenzo Olivieri (effettivo) e la nomina del Sig. Carlo BULDORINI
(supplente).
 
 VISTA la nota dell’U.P.I. “Unione Regionale delle Province Pugliesi”, prot. n. 386 del 18.6.2008 con la
quale si chiede la sostituzione del componente supplente Dr. Giorgio ZECCA con il Sig. Lucio
BORRACCINO.
 
 VISTA la nota datata 12.3.2009 con la quale il Dr. Giorgio ZECCA ha comunicato le proprie dimissioni;

1



 
 CONSIDERATO che l’Ufficio ha provveduto in sede di istruttoria a verificare le cause di ineleggibilità.
 
 RITENUTO pertanto di dover provvedere alle seguenti sostituzioni ed integrazioni:
- il Sig. Vincenzo Olivieri, (effettivo) in sostituzione della Sig.ra Giovanna DE SIMONE, dimissionaria, in
rappresentanza della federmetano;
- il Sig. Carlo BULDORINI, (supplente) in rappresentanza della federmetano;
- il Sig. Lucio BORRACCINO, (supplente) in sostituzione del Dr. Giorgio ZECCA, dimissionario, in
rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Regionale delle Province Pugliesi.
 
 
DECRETA
 
 In rappresentanza della Federmetano “Federazione Nazionale Distributori e Trasportatori di Metano”
sono nominati i seguenti componenti:
- il Sig. Vincenzo Olivieri, nato a Martina Franca il 19.03.1962 (effettivo);
- il Sig. Carlo BULDORINI, nato a nato a Recanati il 13.06.1971 (supplente).
 
 In rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Regionale delle Province Pugliesi e nominato il Sig. Lucio
BORRACCINO, nato a Barletta il 4.3.1968 (supplente).
 
 Il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia, sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e notificato a cura del Servizio
Commercio.
 
 Bari, lì 5 aprile 2009
 
Vendola
 
_________________________

2


